ОБЩЕРОССИЙСКИЙ ПРОФСОЮЗ ОБРАЗОВАНИЯ
ЧЕЧЕНСКАЯ РЕСПУБЛИКАНСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

ПЕРВИЧНАЯ ПРОФСОЮЗНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ
                                         МБОУ»СОШ с. Танги-Чу»

ПРОФСОЮЗНОЕ СОБРАНИЕ
ПРОТОКОЛ

    24.11.2021                                    с. Танги-Чу                                        №3
           дата                                                                          место

Состоит на учёте ___62__ членов профсоюза
Присутствуют на собрании _32____ членов профсоюза
Отсутствуют  __30___ человек
Приглашённые: Куратор ППО Газуев Ади М.
Джамбулатов  Артур В.   директор МБОУ «СОШ с. Танги-Чу»
                                          (указать ф.и.о. приглашённых и их должность)

Председательствующий – председатель первичной профсоюзной организации                Гарсиева Алина Хамзатовна
Ф.И.О. (полностью)

Секретарь собрания Сайдаева Румиса Джабраиловна
                                                   Ф.И.О. (полностью)

                                      ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Отчёт о работе профсоюзного комитета  за период с января 2021 г. по декабрь 2021 г.(Доклад председателя ППО)
Голосовали: «за» - 32, «против» - 0, «воздержался» -0

1. СЛУШАЛИ: Гарсиеву А. Х., отчёт председателя профсоюзного комитета о работе профорганизации за период с января 2021 г. по декабрь 2021 г.
Отчёт председателя ППО (информация) прилагается.

          Выступили:
     1.   Председатель КРК Кагирова Табарик Ширвановна
                                                                 Ф.И.О.
2.Уполномоченный по правозащитной работе Гарсиева Алина Хамзатовна
                                                                                         Ф.И.О.
     3.Уполномоченный по труду и з/п Сайдаева Румиса Джабраиловна
                                                                 Ф.И.О.
4.Уполномоченный по оргработе Азимова Амнат Лемаевна
                                                                 Ф.И.О.
5.Уполномоченный по инфорработе Сайдаева Румиса Джабраиловна
                                                                 Ф.И.О.
6.Уполномоченный по охране труда Джамбулатов Арсен Вахаевич
                                                                 Ф.И.О.

           Постановили: Собрание по обсуждаемому вопросу приняло соответствующее постановление (прилагается)

[bookmark: _GoBack]Голосовали: «за» - 32, «против» - 0, «воздержался» -0.

Замечаний, предложений по работе собрания не поступило.

Председатель ППО                  ______________     /Гарсиева А. Х./
                                                               (подпись)                     (Фамилия, инициалы)